معلومات الطيران

وقت الوصول منالشركةالتاريخ وقت المغادرةالىرقم الرحلةالوقت #

4:15 0:00 المدينة21/12/2024 1   4:15

0:00 11:40جدة05/01/2025 2  11:40

الجمالي بدون الضريبة

الجمالي مع الضريبة

ضريبة القيمة المضافة 15 %

اسم الحساب

رقم الحساب

رقم اليبان

SAR TWO THOUSAND FIVE HUNDRED ONLY  2,500.00

SA8110000010700000071405

10700000071405

الركب المميز لخدمات المعتمرين

اسم البنك :     البنك الهلي التجاري معدل السعر

0.00 العدد

326.09

2,173.91

2,173.91